TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA de SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Salas 1813/1815 - 18º andar, Centro - CEP 01501-
900, Fone: (11) 3538-9313, São Paulo-SP - E-mail:
sp2falencias@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL

Processo Digital nº: 1005079-94.2024.8.26.0100

Classe: Assunto: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte - Falência decretada

Requerente: Montenegro & Chiasso Advogados Associados

Falido (Passivo): Bertini’s Administração, Participação e Incorporação Ltda

EDITAL DE AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL, EXPEDIDO NOS AUTOS DA
FALÊNCIA DE BERTINI’S ADMINISTRAÇÃO, PARTICIPAÇÃO E INCORPORAÇÃO
LTDA - PROCESSO Nº 1005079-94.2024.8.26.0100

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central
Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER QUE GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA., CNPJ nº
36162777/0001-08, é a administradora judicial nomeada nos autos da falência de Bertini’s

Administração, Participação e Incorporação Ltda, com endereço à com endereço na Avenida São
Gabriel nº 477 - cj 42, Jardim Paulista - São Paulo/SP, CEP 01435-001, cujo administrador é
Flavia Botta, advogada, OAB/SP nº 351.859, processo nº 1005079-94.2024.8.26.0100 .

COMUNICA, aos credores e demais interessados, que se encontra à disposição dos mesmos em
horário comercial, com endereço à Avenida São Gabriel nº 477 - cj 42, Jardim Paulista - São
Paulo/SP, CEP 01435-001, e-mail falencia.bertini@gatekeeperaj.com.br.

E para que produza seus efeitos de direito, será o presente Edital afixado e publicado na forma da
Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 28 de julho de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

50
79

-9
4.

20
24

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

62
U

C
m

JC
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
E

LE
N

A
 M

A
R

IA
 H

E
R

M
E

S
D

O
R

F
F

 O
LI

V
E

IR
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

9/
07

/2
02

5
às

 1
1:

39
 .

fls. 617